平成　　年　　月　　日

（西暦　　　　　　年）

ユニフォーム借用申込書

公益財団法人日本宇宙少年団
事務局　殿

申請者

　　　　　　　　　　　〒

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　印

　日本宇宙少年団のユニフォームについて、下記のとおり申し込み致します。

使用場所：
使用期間：　西　暦　　　　年　　　月　　日　～　　　　　年　　　月　　日
（原則、使用期間の前日着で送付します）
使用目的：

使用数量：

	サ　イ　ズ
	数　量

	１２０ｃｍ

	１３０ｃｍ

	１４０ｃｍ

	１５０ｃｍ

	１６０ｃｍ

	Ｍ（１６０～１７５ｃｍ）

	Ｌ（１７５～１９０ｃｍ）

返却日（送付日を記載すること）：　西暦　　　　年　　　月　　　日

送付先：　　住　所：〒
宛名
　　　　　　電話番号：

　　　　　　Ｅ－ｍａｉｌ：
PAGE